
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/sekera-gerber-bear-grylls-hatchet-
cerna-18/

Sekera Gerber Bear Grylls Hatchet - černá
(18+)

Kód zboží: 31-002070
Značka: Gerber

Popis:
Sekera Gerber Bear Grylls Hatchet je vyrobena z robustní nerezové oceli snese i nejtěžší
úkoly. 9-ti centimetrová čepel ostrá jako břitva je stejně dobrá na odvětvování stromků jako
na štípání. Pogumovaná rukojeť brání vyklouznutí i za mokrých podmínek. Zářezy pro prsty
těsně pod hlavou pro přesnější ovládání při přípravě třísek na podpal nebo odstraňování
kůry. K dispozici je také praktický otvor na spodní části rukojeti k připevnění poutka pro
bezpečnější zajištění. Naproti ostří, na zadní části hlavy má sekera zpevněný povrch, který
lze použít pro všechny typy táborových povinností, od zatloukání kolíků stanu po
změkčování masa.

Když se sekera zrovna nepoužívá, může být ostrá čepel bezpečně uložena v armádním,
plísním odolném pouzdře s poutky, díky kterým lze sekeru snadno upevnit na opasek nebo
batoh.

Parametry:
• Délka - celková (cm): 24
• Délka - čepel (cm): 8,9
• Hmotnost (g): 590
• Materiál: stainless steel (3Cr13MoV)

Fotky:

https://armik.cz/sekera-gerber-bear-grylls-hatchet-cerna-18/



	Sekera Gerber Bear Grylls Hatchet - černá (18+)

